
OSNOVNA ŠKOLA «LJUDEVIT GAJ» 

MIHOVLJAN BB 

49252 MIHOVLJAN  
 

KLASA: 400-01/17-01/07 

URBROJ: 2211/07-380-21-17-02 

Mihovljan,   11.04.2017. 

 

Na osnovi odredaba Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 120/16.) Školski odbor Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan, na sjednici 

održanoj 11. travnja 2017. godine, donosi odluku o prihvaćanju I. Izmjene Plana nabave za 2017. godinu. 

 

 

I IZMJENA  PLANA  NABAVE ZA 2017. GODINU 

 

  
 

Redni 

broj 

 

Evid- 

broj 

Pozi- 

cija 

plana 

Fin.plan 

za 

2017. 

 

Predmet   nabave 

Procijenjena 

vrijednost 

Bez PDV 

Planirana 

sredstva 

(s PDV-om) 

Postupak i 

način 

nabave 

    32 904.016 MATERIJALNI RASHODI    

    321 8.200 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA    

  1.  3213 8.200 Stručno usavršavanje i doškolavanje    

        1.1.  32131 8.200 Seminari,savjetovanja i simpoziji 8.200 8.200 Čl. 15,st 2. 

        1.2.  32131 - Tečajevi,stručni ispiti - -  

      322 501.060 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU    

   2.  3221 36.080 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi    

        2.1.  32211 9.000 Uredski materijal 7.200 9.000 Čl.15,st.2. 

        2.2.  32212 4.000 Literatura (publikacije,časopisi,glasila,knjige) 3.200 4.000 „ 

        2.3.  32214 9.000 Materijal i sredstva za čišćenje 7.200 9.000 „ 

        2.4.  32216 6.000 Materijal za hig. potrebe i njegu 4.800 6.000 „ 

        2.5.  32219 8.080 Ostali materijal 6.464 8.080 „ 

   3.  3222 222.980 Materijal i sirovine    



  

      3.1. 

      3.2. 

      3.3. 

      3.4. 

      3.5. 

      3.6. 

 32229 

 

 

 

 

 

222.980 

  84.000 

  64.000 

  27.000 

  30.000 

  17.980 

Namirnice u školskoj kuhinji 

Pekarski proizvodi 

Meso i mesni proizvodi 

Mlijeko,mliječni namazi,čaj,sokovi,voće 

Ostali prehrambeni proizvodi 

Namirnice ( Projekt Zalogajček,školska i županijska 

natjecanja, aktivi) 

184.184 

73.000 

51.200 

21.600 

24.000 

14.384 

222.980 

84.000 

64.000 

27.000 

30.000 

17.980 

 

Čl.15,st.2. 

„ 

„ 

„ 

„ 

   4.  3223 205.125 Energija    

   4.1.  32231 48.000 Električna energija 38.400 48.000 Čl.15,st.2. 

           4.2  32233 150.000 Plin 120.000 150.000   Čl.15,st.2. 

   4.3.  32234 1.000 Motorni benzin i dizel gorivo 800 1.000 Čl.15,st.2. 

   4.4.  32239 6.125 Ostali materijal (ugljen,drva,ulje) 4.900 6.125 „ 

  
 5.  3224 14.000 Materijal i dijelovi za tek. I inv. održavanje    

   5.1.  32241 10.000 Materijal i dijelovi za tek. i inv. održ. građ. objekata  8.000 10.000 Čl.15,st.2. 

   5.2.  32242 4.000 Materijal i dijelovi za tek.  i inv. održ. opreme 3.200 4.000 „ 

   6.  3225 21.375 Sitni inventar    

   6.1.  32251 21.375 Sitni inventar 17.100 21.375 „ 

   7.  3227 1.500 Službena,radna i zaštitna odjeća      

   7.1.  32271 1.500 Službena,radna i zaštitna odjeća 1.200 1.500 „ 

     323 382.049 RASHODI ZA USLUGE    

   8.  3231 76.600 Usluge telefona,pošte i prijevoza    

   8.1.  32311 9.400 Usluge telefona i telefaxa 7.520 9.400  Čl.15,st.2 

   8.2.  32312 - Usluge interneta - -     

   8.3.  32313 2.000 Poštarina 2.000 2.000     „ 

  
    8.4.  

          

 32319 

 

      65.200 Prijevoz učenika – individualni prijevoz roditelja 

- DPS 

- DPS (međulinija) 

            10.000 

            31.200 

            12.960 

            10.000 

            39.000  

            16.200 

Čl.15,st.2. 

   9.  3232 172.529 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja    

   9.1.  32321  51.129 Usluge tek. I inv. održavanja građ. objekata 40.903 51.129 Čl.15,st.2. 

   9.2.  32322 10.000 Usluge tek. I inv. održavanja opreme 8.000 10.000 „ 

   9.3.  32329 25.000 Ostale usluge tek. I inv. održavanja 20.000 25.000 Čl.15.st.2. 

          9.4.  32329 86.400 Asfaltiranje igrališta u PŠ Novi Golubovec 69.120 86.400  

  10.  3233 - Usluge promidžbe i informiranja    



  10.1.  32332 - Tisak (natječaji i oglasi) - -  

  10.2.  32339 - Ostale usluge promidžbe i informiranja - -  

  11.  3234 26.000 Komunalne usluge    

  11.1.  32341 5.200 Opskrba vodom 4.160 5.200 Čl.15.,st 2.  

  11.2.  32342 13.600 Iznošenje i odvoz smeća 12.035 13.600      „ 

  11.3.  32343 2.250 Deratizacija i dezinsekcija 1.800 2.250 Čl.15.,st.2. 

  11.4.  32344 3.750 Dimnjačarske i ekološke usluge 3.000 3.750 Ćl.15,st.2. 

         11.5.  32349 1.200 Ostale kom. usluge 960 1.200  

  12.  3236 18.260 Zdravstvene i veterinarske usluge     Čl.15,st 2. 

  12.1.  32361 13.280 Zdravstveni pregledi 10.624 13.280 Čl.15,st.2. 

  12.2.  32363 4.980 Laboratorijske usluge 3.984 4.980 „ 

  13.  3237 1.000 Intelektualne i osobne usluge    

  13.1.  32379 1.000 Ostale intelektualne usluge 1.000 1.000 Čl. 15,st 2. 

  14.  3238 2.000 Računalne usluge    

  14.1.  32389 2.000 Ostale računalne usluge 1.600 2.000 Čl.15,st.2. 

  15.  3239 85.660 Ostale usluge    

  15.1.  32399 65.000 Ostale usluge (terenska i izvanučionička nastava) 57.000 65.000 Čl 15,st 2. 

 15.2.  323991 20.660 Ostale usluge (prijevoz) 16.528 20.660            „ 

  
  329 12.707 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 

POSLOVANJA 

   

  16.  3292 9.507 Premije osiguranja    

  16.1.  32922 9.507 Premije osiguranja ostale imovine 9.507 9.507 Čl.15,st.2. 

  17.  3293 - Reprezentacija    

  17.1.  32931 - Reprezentacija - - Čl.15,st.2 

  18.  3294 1.200 Članarina    

  18.1.  32941 1.200 Tuzemne članarine 1.200 1.200 Čl.15,st.2 

  19.  3299 2.000 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja    

  19.1.  32999 2.000 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.600 2.000 Čl.15,st.2. 

    34 6.000 FINANCIJSKI RASHODI    

    343 6.000 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI    

  20.  3431 5.000 Bankarske usluge i usluge platnog prometa    

  20.1.  34311 5.000 Usluge banaka 5.000 5.000 Čl.15,st.2. 

  21.  3433 1.000 Zatezne kamate iz poslovnih odnosa    



  21.1.  34333 1.000 Zatezne kamate iz poslovnih odnosa 1.000 1.000 Čl.15,st.2. 

          

  
  42 53.818 RASHODI ZA NABAVU DUG. IMOVINE-TEKUĆI 

PROJEKT 

   

    422 53.818 POSTROJENJA I OPREMA    

  22.  4221 22.000 Uredska oprema i namještaj    

  22.1.  42211 7.000 Računala i računalna oprema 5.600 7.000 Čl.15,st.2 

  22.2.  42212 15.000 Uredska oprema i namještaj 12.000 15.000 Čl.15,st.2. 

  23. 
 

4227 26.818 Oprema 
   

  23.1.  42273 26.818 Oprema 21.454 26.818 Čl.15,.st.2 

    424 5.000 KNJIGE    

  24.  4241 5.000 Knjige u knjižnici    

  24.1.  42411 5.000 Knjige u knjižnici 5.000 5.000 Čl.15,st.2. 

          

          

    UKUPNO 963.834  791.603 963.834  

          

         . 

          

          

         

          

  
        

         

 

Sukladno odredbama Zakona o javnoj nabavi o provedbi Plana nabave za 2017.godinu, vodit će se evidencija postupka nabave i sklopljenih ugovora.  

 

Ova I Izmjena  plana stupa na snagu danom donošenja, a primjenjivat će se u 2017.godini. 

 

                                                                                                                                                                   

                                                                                                                                                                 

 


